Руководителю
Городской лагерь с дневным пребыванием детей «ТехноLAB» при
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
Лицей № 88
Беззубиной Наталье Владимировне
От _______________________________
__________________________________

Заявление № _______________________

Прошу предоставить путевку для моего ребёнка ____________________________________________________________________________ ,
Дата рождения: ______________________, количество полных лет: ________
в Городской лагерь с дневным пребыванием детей «ТехноLAB» при Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении Лицей № 88 на период 1 смена (30.03.2026 – 05.04.2026)

О себе сообщаю следующие сведения:
· Являюсь опекуном (попечителем, приемным родителем) ребёнка-сироты, ребенка, оставшегося без попечения родителей
· Являюсь получателем ежемесячного пособия на ребёнка (для малообеспеченных (малоимущих) семей
· Являюсь получателем пособия по безработице
· Являюсь родителем несовершеннолетнего в многодетной семье
· Являюсь родителем несовершеннолетнего, получающего пенсию по потере кормильца
· Являюсь родителем несовершеннолетнего, вернувшегося из воспитательной колонии или специального учреждения закрытого типа
· Являюсь родителем ребёнка, имеющего право на получение мест в организациях оздоровления и отдыха во внеочередном или первоочередном порядке

Предоставленные документы
	Предоставленный документ
	Копия / оригинал
	Кол-во экз.
	Примечание

	Паспорт (основная страница + прописка)

	Свидетельство о рождении

	Прописка (форма № 8)

	Документ, подтверждающий льготу

	Документ, подтверждающий право на первоочередное или внеочередное зачисление

Прошу информировать меня о предоставлении услуги:
По адресу электронной почты __________________________________
По телефону _________________________________________________
По почтовому адресу (с указанием индекса) _______________________________________________
______________________________________________________________________________________